Die Bremer Stadtreinigung AöR Willy-Brandt-Platz 7 28215 Bremen

www.die-bremer-stadtreinigung.de



## **PRESSEMITTEILUNG**

Bremen, 02. Juli 2018

## Die Bremer Stadtreinigung ist umgezogen

Die Bremer Stadtreinigung ist in die Überseestadt gezogen. Die neue Firmenadresse lautet: An der Reeperbahn 4, 28217 Bremen. Die persönliche Kundenberatung, die über alle Belange der Abfallwirtschaft und Stadtsauberkeit in Bremen informiert, ist ebenfalls unter der neuen Adresse zu erreichen. Die Servicetelefonnummer ist unter 0421 361-3611 täglich von Montag bis Freitag von 8:00 bis 16:00 für Sie da. Umfangreiche Informationen können die Bremerinnen und Bremer über die Internetseite <a href="https://www.die-bremer-stadtreinigung.de">www.die-bremer-stadtreinigung.de</a> erfahren. Hier kann auch der Bremer Abfallkalender mit den Informationen rund um die Abfuhrtermine abgerufen werden.

## Kontakt für Redaktionen

Die Bremer Stadtreinigung AöR Antje von Horn Pressesprecherin Telefon: 0421 361-59192

Mobiltelefon: 0176 42362081

E-Mail: antje.vonhorn@dbs.bremen.de